

DS DISTRIBUIDORA LTDA



AO
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA/CE.
 A/C DA SRA. PREGOEIRA, ANNA EUGÊNIA FREIRE LIMA.
 REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 01.003/2021 - CPSI

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DIVERSOS, INSTRUMENTAIS E OUTROS MATERIAIS, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DA POLICLÍNICA REGIONAL DE TIANGUÁ E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA (CPSI), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME
 CNPJ: 21.572.278/0001-03
 RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416 - 200
 FONE: (85) 3045-2775
 E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.COMPRAS@HOTMAIL.COM

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 02 - PRÓTESE (MOLDAGEM E LABORATÓRIO)

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO		PREÇO TOTAL	
1	PCT	ALGINATO CROMÁTICO TIPO II PARA IMPRESSÃO DE BAIXA SINÉRESE, COM CLOREXIDINA E LIVRE DE POEIRA, COM CARACTERÍSTICAS DE MUDAR DE COR DUAS VEZES, IDENTIFICANDO PRESA TOTAL E MOMENTO IDEAL PARA VAZAMENTO DE GESSO, PACOTE 410 GR.	MAQUIRA	1.400	R\$ 12,99	doze reais e noventa e nove centavos	R\$ 18.186,00	dezoito mil, cento e oitenta e seis reais
2	KG	GESSO COMUM COMPOSTO. COMPOSTO BASICAMENTE POR SULFATO DE CÁLCIO; NA COR BRANCA, APRESENTANDO RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO SECA DE APROXIMADAMENTE 60KG/CM, ATÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA.	CHAVES	2.400	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 1.632,00	mil seiscentos e trinta e dois reais
3	UND	BASTÃO PARA POLIMENTO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO 150G. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	VIPI	20	R\$ 13,82	treze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 276,40	duzentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
4	CX	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - CERA ROSA NÚMERO 07, COMPOSTAS DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL, CORANTE, EM LÂMINA. CAIXA COM NO MÍNIMO 12 LÂMINAS.	TECHNEW	400	R\$ 13,96	treze reais e noventa e seis centavos	R\$ 5.584,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
5	CX	CERA PARA MOLDAGEM USO ODONTO - CERA ROSA NÚMERO 09, COMPOSTAS DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL, CORANTE, EM LÂMINA. CAIXA COM NO MÍNIMO 12 LÂMINAS.	TECHNEW	20	R\$ 14,04	quatorze reais e quatro centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
6	CX	CERA PERIFÉRICA PARA UTILIZAR EM MOLDEIRA DE ESTOQUE Nº 06, COR ROSA - CAIXA COM 40 BASTÕES.	ASFER	100	R\$ 19,52	dezenove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.952,00	mil novecentos e cinquenta e dois reais
7	CX	CERA UTILIDADE À BASE DE CERA DE ABELHAS, CORANTE, PARAFINA, CEREZINAS, VASELINA, COR VERMELHA, TERMOPLÁSTICA À TEMPERATURA COMPATÍVEL COM USO INTRA ORAL E APRESENTAR FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA AOS DENTES ARTIFICIAIS. CAIXA COM NO MÍNIMO 05 LÂMINAS.	TECHNEW	600	R\$ 14,04	quatorze reais e quatro centavos	R\$ 8.424,00	oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
8	KIT	CONDICIONADOR DE TECIDOS PARA REEMBASAMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, KIT COM PÓ 170G E LÍQUIDO 177ML.	GC	10	R\$ 539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 5.398,20	cinco mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte centavos
9	UND	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO - NÚMERO: CRS 15. ESPESSURA: RPM 6100.	OGP	10	R\$ 46,69	quarenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 466,90	quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa centavos
10	UND	ESCOVA DE LÃ PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	AMERICAN	20	R\$ 8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
11	UND	ESCOVA DE PÉLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA Nº 29..	OGP	20	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 292,00	duzentos e noventa e dois reais
12	UND	ESCOVA DE PÉLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA Nº 30..	OGP	20	R\$ 15,92	quinze reais e noventa e dois centavos	R\$ 318,40	trezentos e dezoito reais e quarenta centavos
13	PCT	ESMERILINA - USO ODONTOLÓGICO - PRÓTESE PACOTE DE 1K.	ASFER	30	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



14	TB	FIXADOR PARA PR�TESES DENT�RIAS; TUBO DE 22G.	COR�GA	20	R\$ 20,85	vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 417,00	quatrocentos e setenta e sete reais
15	FR	G�S PARA MA�ARICO COM V�LVULA, CONTE�DO DE 400ML.	PRETTY	24	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 667,20	seiscentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
16	PCT	GESSO ESPECIAL TIPO IV - COMPOSTO POR SULFATO DE C�LCIO HEMIDRATADO, MICROGRANULADO E CORANTE NA COR ROSA, AZUL OU VERDE, AT�XICO, RESISTENTE � COMPRESS�O SECA DE APROXIMADAMENTE 1.270 KG/CM OU APROX. 7000 PSI AP�S 2 HORAS, SOL�VEL EM �GUA, PACOTE COM 1KG.	ASFER	200	R\$ 15,19	quinze reais e dezenove centavos	R\$ 3.038,00	tr�s mil e trinta e oito reais
17	PCT	GESSO PEDRA TIPO II - UTILIZADO EM CL�NICA ODONTOL�GICA NA CONFECC�O DE MODELOS PROT�TICOS E DOCUMENTA�O ORTOD�NTICA. COMPOSTO DE SULFATO DE C�LCIO E PIGMENTO NA COR AMARELA OU BEGE, RESIST�NCIA � COMPRESS�O SECA DE APROXIMADAMENTE 600 KG/CM OU 3200 PSI AP�S 1 HORA, AT�XICO, SOL�VEL EM �GUA, PACOTE DE 1KG.	CHAVES	1.000	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 2.150,00	dois mil, cento e cinquenta reais
18	CX	GODIVA PARA MOLDAGEM EM BAST�O DE BAIXA FUS�O CAIXA CONTENDO 15 BAST�ES.	LYSANDA	40	R\$ 28,91	vinte e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.156,40	mil cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
19	FRASCO	ISOLANTE USO ODONTO L�QUIDO PARA ISOLAR MODELO DE GESSO EM RELA�O AO ACR�LICO FRASCO COM 1000ML.	TECHNEW	100	R\$ 26,69	vinte e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.669,00	dois mil, seiscentos e sessenta e nove reais
20	UND	LAMPARINA TIPO HANAU - LAMPARINA PL�STICA A �LCOOL, USADO PARA PLASTIFICA�O DE CERAS NA MONTAGEM DE DENTES EM PR�TESE DENT�RIAS.	MAC	20	R\$ 18,49	dezoito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 369,80	trezentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
21	UND	L�PIS C�PIA (AZUL OU VERMELHO) ESPECIAL PARA TRABALHOS EM GESSO.	FABER CASTELL	4	R\$ 6,81	seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 27,24	vinte e sete reais e vinte e quatro centavos
22	UND	L�PIS DERMATOGR�FICO.	EQUIPAR	4	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos
23	UND	MA�ARICO PORT�TIL A G�S COM ACENDIMENTO AUTOM�TICO, A�O INOXID�VEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICA�O DO PRODUTO, PROCED�NCIA, DATA DE FABRICA�O E REGISTRO NO MINIST�RIO DA SA�DE.	PRETTY	20	R\$ 109,47	cento e nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.189,40	dois mil, cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos
24	KIT	PASTA PARA IMPRESS�O � BASE DE DE �XIDO DE ZINCO E EUGENOL, �LEO DE ALGOD�O, VASELINA, �CIDO GRAXO DE LINHA�A, PARAFINA, RESINA POLIPALE, INDICADO PARA MOLDAGEM TOTAIS OU PARCIAIS. EMBALAGEM CONTENDO UMA BISNAGA COM PASTA BASE DE 60 GRAMAS E UMA BISNAGA DE PASTA CATALIZADOR DE 80 GRAMAS.	TECHNEW	800	R\$ 34,62	trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 27.696,00	vinte e sete mil, seiscentos e noventa e seis reais
25	PCT	PAVIO OU CADAR�O DE ALGOD�O PARA LAMPARINA A �LCOOL, PACOTE COM 12 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS DE 15CM DE COMPRIMENTO DE 0,7CM DE LARGURA.	MAC	10	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 41,70	quarenta e um reais e setenta centavos
26	CX	PLACA PARA PLASTIFICADORA � V�CUO CRISTAL 2,0MM CAIXA C/ 50 UND. A PE�A DEVER� CONTER GRAVA�O COM CLARA IDENTIFICA�O DO C�DIGO DO LOTE DE FABRICA�O E DA MARCA DO FABRICANTE DO C�DIGO DO LOTE DE FABRICA�O E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA) REGISTRO NO MS.	BIO - ART	2	R\$ 428,00	quatrocentos e vinte e oito reais	R\$ 856,00	oitocentos e cinquenta e seis reais
27	CX	PLACA PARA PLASTIFICADORA � V�CUO CRISTAL 0,3MM CAIXA C/ 50 UND. A PE�A DEVER� CONTER GRAVA�O COM CLARA IDENTIFICA�O DO C�DIGO DO LOTE DE FABRICA�O E DA MARCA DO FABRICANTE DO C�DIGO DO LOTE DE FABRICA�O E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA) REGISTRO NO MS.	BIO - ART	20	R\$ 99,39	noventa e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.987,80	mil novecentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



28	UND	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ OXIDO DE ALUMNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRLICA P/ PEA RETA. DIMETRO 10MM/23MM REF. A PA10 - COR MARROM.	MICRODONT	100	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 1.390,00	mil trezentos e noventa reais
29	UND	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ OXIDO DE ALUMNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRLICA P/ PEA RETA. DIMETRO 10MM/23MM REF. A PA20 - COR VERDE.	MICRODONT	100	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 1.390,00	mil trezentos e noventa reais
30	UND	PONTA MONTADA DE SILICONE C/ OXIDO DE ALUMNIO P/ ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRLICA P/ PEA RETA. DIMETRO 10MM/23MM REF. A PA30 - COR AMARELA.	MICRODONT	100	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 1.390,00	mil trezentos e noventa reais
31	FR	REMOVEDOR DE CERA. PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM TCNICAS CONVENCIONAIS E MICROONDAS, ELIMINA RESDUOS DE CERA, GORDURA E GRAXAS EM GERAL, TOTALMENTE INODORO E NO DEIXA RESDUOS. REGISTRO NO MS.	LYSANDA	300	R\$ 22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 6.630,00	seis mil, seiscentos e trinta reais
32	UND	RODA PARA POLIMENTO EM ACRLICO P/ PEA RETA EM ALGODO, DIMETRO 22MM. REF. 292.15N.	AMERICAN	60	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
33	UND	RODA PARA POLIMENTO EM ACRLICO P/ PEA RETA EM NYLON, DIMETRO 19MM. REF. 271.13N.	AMERICAN	60	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
34	UND	SCOTH BRITE P/ PEA RETA, COR: MARROM, TEXTURA: MACIA, DIMETRO: 25MM, REF. 1132.13.	AMERICAN	60	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
35	KIT	SILICONA ELASTMERO DE SILICONE, TIPO CONDENSAO, DE ALTA VISCOSIDADE, USADO PARA CONFEO DE MURALHAS PROTTICAS E DUPLICAOES - POTE COM PASTA DE 900 GRAMAS + CATALISADOR 60ML.	TECHNEW	360	R\$ 81,38	oitenta e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 29.296,80	vinte e nove mil, duzentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
36	CX	SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE CMPOSITOS - COMPOSTO POR PONTAS DE SILICONE PARA PR - POLIMENTO E POLIMENTO FINAL DE AUTO BRILHO, HASTES EM AO, AUTOCLAVVEL A 134C, FORMATOS VARIADOS, CAIXA COM 06 OU MAIS PONTAS SORTIDAS.	MICRODONT	10	R\$ 25,92	vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 259,20	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
37	UND	SOLVE GESSO INDICADO PARA LIMPAR E AMOLECER O GESSO ENDURECIDO - COMPOSIO: SAL BSICO E GUA DESTILADA. FRASCO 250ML.	LYSANDA	40	R\$ 9,17	nove reais e dezessete centavos	R\$ 366,80	trezentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
38	POTE	VASELINA TPICA SLIDA - EMBALAGEM DE POTE 500ML.	RIOQUMICA	40	R\$ 42,21	quarenta e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 1.688,40	mil seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02		R\$ 130.558,84			cento e trinta mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos			

LOTE 03 - MEDICAMENTOS E DENTSTICAS (RESINAS E CIMENTOS)

ITEM	UNID	ESPECIFICAO	MARCA	QUANT.	PREO UNITRIO		PREO TOTAL	
1	UND	CIDO CONDICIONADOR: CIDO FOSFRICO NA CONCENTRAO DE 37% DE USO ODONTOLGICO; SERINGA DE 2,5ML.	MAQUIRA	160	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
2	FR	ADESIVO UNIVERSAL MONOCOMPONENTE TIPO PRIME & BOND 2.1 INDICADO NA PROMOO DE ADESO COM CMPOSITOS, COMPMERO E CIMENTOS RESINOSOS, CONTEM RESINAS ELASTOMRICAS E ACETONA OU GUA COMO SOLVENTE. EMBALAGEM 4ML.	BIODINMICA	40	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
3	FRA	GUA OXIGENADA - CATEGORIA 10 VOLUMES, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 01 LITRO.	VICPHARMA	50	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 224,50	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
4	FRA	LCOOL ABSOLUTO 99,5% - EMBALAGEM CONTENDO 1000ML, C/ DADOS DE IDENTIFICAO E PROCEDNCIA, DATA DE FABRICAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM RGO COMPETENTE.	ITAJ	300	R\$ 6,17	seis reais e dezessete centavos	R\$ 1.851,00	mil oitocentos e cinquenta e um reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



5	FRA	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - EMBALAGEM CONTENDO 1000ML, C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	ITAJÁ	600	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.234,00	três mil, duzentos e trinta e quatro reais
6	CX	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS - CX COM 50 CÁPSULAS DE 20G (2 PORÇÕES).	SDI	12	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 873,60	oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
7	CX	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS - CX COM 50 CÁPSULAS DE 20G (1 PORÇÃO).	SDI	12	R\$ 176,40	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 2.116,80	dois mil, cento e dezesseis reais e oitenta centavos
8	CX	ANESTÉSICO CLORIDRATO ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME), REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	DFL	360	R\$ 133,70	cento e trinta e três reais e setenta centavos	R\$ 48.132,00	quarenta e oito mil, cento e trinta e dois reais
9	CX	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	SS WHITE	40	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
10	CX	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME), REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	DFL	160	R\$ 124,46	cento e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 19.913,60	dezenove mil, novecentos e treze reais e sessenta centavos
11	CX	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME), REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	DFL	8	R\$ 124,46	cento e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 995,68	novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
12	PTE	ANESTÉSICO TÓPICO A BASE DE BENZOCAÍNA 20% POTE DE 12G.	DFL	80	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 537,60	quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
13	FRA	ANESTÉSICO TÓPICO A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 10% - APRESENTAÇÃO COMERCIAL SPRAY COM 50ML.	HIPOLABOR	10	R\$ 60,20	sessenta reais e vinte centavos	R\$ 602,00	seiscentos e dois reais
14	FR	CARIOSTÁTICO SOLUÇÃO DE DIAMINO FLUORETO DE PRATA A 12% EM MEIO AMONÍACO. FORMAÇÃO DE CA F2 (FLUORETO DE CÁLCIO) E AG3 PO4 (FOSFATO DE PRATA) - FRASCO COM 50ML.	IODONTOSUL	10	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 123,20	cento e vinte e três reais e vinte centavos
15	UND	CIMENTO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO SEM EUGENOL PARA OBTURAÇÃO PROVISÓRIA ENTRE SESSÕES DE TRATAMENTO ENDODÔNTICO, VEDAMENTE HERMÉTICO DA CÂMARA PULPAR EM RELAÇÃO AO MEIO BUCAL, ADEQUAÇÃO DO MEIO BUCAL, CURATIVO PARA CLAREAMENTO DE DENTES DESVITALIZADOS. FRASCO 25G. (CIMPAT ROSA OU CITODUR HARD) GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	IODONTOSUL	160	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.075,20	mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
16	KIT	CIMENTO CIRÚRGICO - NÃO CONTÉM EUGENOL, NEM SABOR, NEM ODOR DESAGRADÁVEL. KIT POSSUI 90 GRAMAS DE BASE E 90 GRAMAS DE CATALIZADOR.	MAQUIRA	30	R\$ 141,89	cento e quarenta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.256,70	quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos
17	KIT	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL. INDICADO PARA RESTAURAÇÕES, SELAMENTO E FORRAMENTO, COR UNIVERSAL. CONJUNTO COM UM FRASCO DE PÓ CONTENDO 10G E UM FRASCO DE LÍQUIDO CONTENDO 8ML.	DFL	4	R\$ 29,05	vinte e nove reais e cinco centavos	R\$ 116,20	cento e dezesseis reais e vinte centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



18	KIT	CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO EUGENOL - MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO PÓ COM 38G E LÍQUIDO FRASCO COM 15ML.	IODONTOSUL	24	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
19	KIT	CIMENTO ENDODÔNTICO (ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL) - APRES. PÓ FRASCO C/ 12 GRS. LÍQUIDO FRASCO C/ 10ML.	BIODINÂMICA	140	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.783,20	dois mil, setecentos e oitenta e três reais e vinte centavos
20	KIT	CIMENTO ENDODÔNTICO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - BIOCOMPATÍVEL - KIT PÓ E LÍQUIDO.	DENTSPLY	30	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.142,90	dois mil, cento e quarenta e dois reais e noventa centavos
21	KIT	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO AUTO ENDURECÍVEL. INDICADO PARA CAPEAMENTO PULPAR CATALISADORA (11G) E BLOCO DE MISTURA.	DENTSPLY	20	R\$ 15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 308,60	trezentos e oito reais e sessenta centavos
22	KIT	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO INA. KIT COM PASTA BASE (13G), PASTA CATALISADORA (11G) E BLOCO DE MISTURA.	DENTSPLY	20	R\$ 15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 308,60	trezentos e oito reais e sessenta centavos
23	CX	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL.	BIODINÂMICA	40	R\$ 72,45	setenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.898,00	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais.
24	CX	CIMENTO REPARADOR - PARA TRATAMENTO DE ACIDENTES E ACOMPLICAÇÕES ENDODÔNTICAS, ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO, RENDIMENTO 07 PORÇÕES.	ANGELUS	20	R\$ 431,20	quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 8.624,00	oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais
25	UND	CIMENTO TEMPORÁRIO FOTOATIVADOR X TEMP LC SERINGA COM 5G.	BIODINÂMICA	30	R\$ 41,02	quarenta e um reais e dois centavos	R\$ 1.230,60	mil duzentos e trinta reais e sessenta centavos
26	FR	CLOREXIDINA GEL 2% PARA IRRIGAÇÃO DE CANAIS FRASCO C/ 1 LITRO.	VICPHARMA	20	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
27	UND	ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTO - COMPOSTO DE COLÁGENO, LIOFILIZADO DE ORIGEM BOVINA, PARA HEMORRAGIAS CAPILARES, FORMA CÚBICA ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO, HEMOSTÁTICO E CICATRIZANTE.	MAQUIRA	40	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
28	FR	EUCALIPTOL, USO ODONTO - FRASCO COM 20ML.	MAQUIRA	6	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 47,28	quarenta e sete reais e vinte e oito centavos
29	FR	FORMOCRESOL FRASCO DE 10ML.	MAQUIRA	20	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos
30	FR	FORMOL 10% - FRASCO DE 1L.	QEEL	20	R\$ 8,26	oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 165,20	cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos
31	UND	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ - ANÁLISE EM VEÍCULO OLEOSO - INDICADO PARA MEDICAÇÃO INTRACANAL. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM EMBALAGEM DE 10G, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	MAQUIRA	40	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 168,40	cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos
32	FR	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5-%% - 1000ML.	FORTSAN	200	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
33	FR	IODOFÓRMIO LÍQUIDO - FRASCO 10G.	MAQUIRA	30	R\$ 26,05	vinte e seis reais e cinco centavos	R\$ 781,50	setecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
34	FR	LÍQUIDO AUXILIADOR NO ALARGAMENTO DOS CANAIS RADICULARES EDTA. FRASCO COM 20ML.	MAQUIRA	140	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 568,40	quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
35	CX	PAPA CÁRIE - CAIXA CONTENDO UMA SERINGA DE 3ML.	FÓRMULA E AÇÃO	10	R\$ 117,60	cento e dezesseite reais e sessenta centavos	R\$ 1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
36	FR	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO FRASCO COM 10ML.	MAQUIRA	10	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
37	KIT	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO, CAIXA COM 02 TUBETES PLÁSTICOS.	SS WHITE	10	R\$ 58,93	cinquenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 589,30	quinhentos e oitenta e nove reais e trinta centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



38	FR	POVIDINE DEGERMANTE, INDICADO PARA DESCONTAMINAÇÃO DE MÃOS E BRAÇOS E CAMPO OPERATÓRIO. COMPOSIÇÃO: POLIVINIL PIRROLIDONA - IODO, LAURIL - ÉSTER SULFATO DE SÓDIO. FRASCO COM 1L.	VICPHARMA	60	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 1.218,00	mil duzentos e deztoito reais
39	BIS	RESINA MICROHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL: COR A2 PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPACO; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80%, EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SILICA DE 40 NANÔMETROS, MONÔMERO DE BIS-GMA, BIS-EMA, TEGDMA, UDMA E VIDRO DE BÁRIO - ALUMÍNIO SILICATO SILANIZADO; COM FLUORESCÊNCIA E OPALESCÊNCIA NATURAL. CONTEÚDO DE 4G.	DENTSPLY	40	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 435,20	quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
	BIS	RESINA MICROHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL: COR A3,5 PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPACO; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80%; EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SILICA DE 40 NANÔMETROS, MONÔMERO DE BIS-GMA, BIS-EMA, TEGDMA, UDMA E VIDRO DE BÁRIO - ALUMÍNIO SILICATO SILANIZADO; COM FLUORESCÊNCIA E OPALESCÊNCIA NATURAL. CONTEÚDO DE 4G.	DENTSPLY	30	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 326,40	trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
41	BIS	RESINA MICROHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL: COR A3 PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPACO; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80%. EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SILICA DE 40 NANÔMETROS, MONÔMERO DE BIS-GMA, BIS-EMA, TEGDMA, UDMA E VIDRO DE BÁRIO - ALUMÍNIO SILICATO SILANIZADO; COM FLUORESCÊNCIA E OPALESCÊNCIA NATURAL. CONTEÚDO DE 4G.	DENTSPLY	30	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 326,40	trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
42	BIS	RESINA MICROHÍBRIDA COR B1 PARA RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; CLASSE I, II, III, IV, V; FECHAMENTO DE DIASTEMAS E ESPLINTAGEM DE DENTES COM MOBILIDADE, RESINA ACRÍLICA PÓ AUTOPOLIMERIZÁVEL COR A3; FRASCO COM 4G. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DOS MATERIAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES.	DENTSPLY	40	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 435,20	quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
43	BIS	RESINA MICROHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL: COR C2 PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL; RADIOPACO; CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA DE 75% A 80%. EM PESO E DE 55% A 60% EM VOLUME; MICROPARTÍCULAS DE 0,5 A 0,8 MICRONS E NANOPARTÍCULAS DE SILICA DE 40 NANÔMETROS, MONÔMERO DE BIS-GMA, BIS-EMA, TEGDMA, UDMA E VIDRO DE BÁRIO - ALUMÍNIO SILICATO SILANIZADO; COM FLUORESCÊNCIA E OPALESCÊNCIA NATURAL. CONTEÚDO DE 4G.	DENTSPLY	20	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 217,60	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
44	BIS	RESINA DE CONSISTÊNCIA FLUÍDA. COMPOSIÇÃO: BÁRIO ALUMÍNIO SILICATO, DIÓXIDO DE SILICATO, NANOPARTICULADO TEGDMA, BIS (EMA), BIS (GMA), CANFOROQUINONA, CONCIADORES, CONSERVANTES E PIGMENTOS COR A3.	MAQUIRA	100	R\$ 11,62	onze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.162,00	mil cento e sessenta e dois reais
45	BIS	RESINA ENDODÔNTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA COLAGEM DE BRÁQUETES.	MAQUIRA	120	R\$ 36,26	trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.351,20	quatro mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



46	BIS	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR A2.	3M	30	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
47	BIS	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR A3.	3M	30	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
48	KIT	SELANTE PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL.	BIODINÂMICA	20	R\$ 24,64	vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 492,80	quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
49	FR	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) - FRASCO COM 10ML.	FARMACE	10.000	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
50	FR	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) - FRASCO COM 250ML.	FRESENIUS	200	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
51	UND	SOLUÇÃO OTÓPICA A BASE DE HIDROCORTISONA, SULFATO DE NEOMICINA E SULFATO DE POLIMIXINA 10.000 UI/ML.	FARMOQUÍMICA	20	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
52	FR	TESTE DE VITALIDADE PULPAR, SPRAY COM 200ML.	MAQUIRA	12	R\$ 26,04	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$ 312,48	trezentos e doze reais e quarenta e oito centavos
53	FR	TRICRESOL FORMALINA - FRASCO COM 20ML.	MAQUIRA	20	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 98,00	noventa e oito reais
54	BIS	VERNIZ FLUORETADO DE SÓDIO 5%.	FGM	20	R\$ 17,22	dezesseite reais e vinte e dois centavos	R\$ 344,40	trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
55	FR	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES. FRASCO COM 15ML.	SS WHITE	20	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 386,20	trezentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 03					R\$ 130.558,84	cento e trinta mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos		

LOTE 06 - PRÓTESE (ACRÍLICO E DENTES)

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
1	KG	ACRÍLICO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ - INCOLOR.	VIPI	60	R\$ 122,73	R\$ 7.363,80	sete mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
2	KG	ACRÍLICO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ - ROSA CLARO.	VIPI	40	R\$ 122,73	R\$ 4.909,20	quatro mil, novecentos e nove reais e vinte centavos
3	KG	ACRÍLICO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ - NA COR ROSA CLARO.	VIPI	100	R\$ 105,83	R\$ 10.583,00	dez mil, quinhentos e oitenta e três reais
4	KG	ACRÍLICO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ. INCOLOR.	VIPI	100	R\$ 105,83	R\$ 10.583,00	dez mil, quinhentos e oitenta e três reais
5	UND	ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL - PESO LÍQUIDO 25G CORES (62, 66, 67, 69).	DENCRIL	80	R\$ 19,55	R\$ 1.564,00	mil quinhentos e sessenta e quatro reais
6	FRASCO	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I - METIL METACRILATO, DMT E INIBIDOR, FRASCO COM 1000ML.	VIPI	70	R\$ 94,09	R\$ 6.586,30	seis mil, quinhentos e oitenta e seis reais e trinta centavos
7	FRASCO	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I - METIL METACRILATO, DMT E INIBIDOR, FRASCO COM 1000ML.	VIPI	70	R\$ 90,01	R\$ 6.300,70	seis mil e trezentos reais e setenta centavos
8	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
9	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



10	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
11	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
12	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 66 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
13	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
14	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 66 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
15	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
16	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 66 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
17	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
18	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 67 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
19	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 62 - COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
20	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
21	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
22	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
23	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
24	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



25	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
26	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N SUPERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
27	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
28	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
30	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
31	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
32	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
33	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P SUPERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
34	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
35	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
36	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
37	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
38	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
39	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
40	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



41	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
42	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
43	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
44	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
45	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3N INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
46	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3P INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
47	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
48	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
49	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
50	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
51	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
52	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
53	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
54	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 62 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
55	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 66 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
56	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 67 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



57	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 INFERIOR COR 69 - COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
58	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
59	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
60	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
61	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 INFERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
62	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
63	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
64	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 INFERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
65	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
66	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
67	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
68	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
69	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
70	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
71	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
72	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



73	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
74	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
75	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
76	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
78	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
79	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
80	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L INFERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
81	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
82	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
83	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
84	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
85	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
86	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M INFERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
87	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D INFERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



88	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
89	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 263 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
90	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
91	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 284 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
92	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
93	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 264 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
94	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
95	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 266 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
96	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
98	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 2N SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
99	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
100	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
101	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
102	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



103	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 62 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
104	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
105	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
106	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 30M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
107	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
108	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
109	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
110	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 32M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
111	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 66 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
112	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 67 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
113	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 34L SUPERIOR COR 69 - KIT COM 08 DENTES POSTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
114	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
115	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
116	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
117	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3D SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA PRENSAGEM (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



118	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
119	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO 3M SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
120	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
121	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A25 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
123	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 62 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
124	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 66 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
125	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 67 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
126	PLACA	DENTES P/ PRÓTESE TAMANHO A26 SUPERIOR COR 69 - KIT COM 06 DENTES ANTERIORES, FIXADOS EM CERA. COMPOSIÇÃO POLIMETACRILATO, DUPLA Prensagem (CORPO E ESMALTE).	DENTBRÁS	500	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE 06		R\$ 249.000,00			duzentos e quarenta e nove mil reais			

LOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 510.117,68	quinhentos e dez mil, cento e dezessete reais e sessenta e oito centavos
-------------------------------	-----------------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONSECUTIVOS DA SESSÃO DE ABERTURA DA LICITAÇÃO, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS AINDA, QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS, ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE OS RELACIONADOS COM: REMUNERAÇÕES, ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA DE PREÇOS.

FORTALEZA/CE, 06 DE ABRIL DE 2021.

**KILDERY FAUSTINO
ADVINCULA MOURA**
07178039370

Assinado digitalmente por KILDERY FAUSTINO ADVINCULA
INSCRIÇÃO Nº 178039370
CPF: 071.780.393-70
CNPJ: 21.575.278/0001-03
Data: 2021.04.06 11:54:23-0707
Fonte: Portal Sincro - SCS, S.L.

KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA
CPF: 071.780.393-70
SÓCIO-PROPRIETÁRIO
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA-ME
CNPJ: 21.575.278/0001-03